

RB Print ApS
Sdr. Tingvej 8, 6630 Rødding

Årsrapport for
1. maj 2016 - 30. april 2017

CVR-nr. 76 17 61 16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juli 2017.

Sven Ravn
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. maj 2016 - 30. april 2017

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

RB Print ApS
Sdr. Tingvej 8
6630 Rødding

CVR-nr.: 76 17 61 16
Stiftet: 2. januar 1985
Hjemsted: Vejen
Regnskabsår: 1. maj - 30. april
31. regnskabsår

Direktion

Sven Christian Ravn, Elmevej 12, 6630 Rødding, Direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Torvegade 16
6600 Vejen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter formidling af opgaver indenfor bogtrykkerbranchen samt fremleje af bygninger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 209.292 kr. mod 74.720 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 99.168 kr. mod 37.344 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	209.292	74.720
1 Personalemkostninger	-68.224	-29.754
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-36.949	-32.419
Driftsresultat	104.119	12.547
Andre finansielle indtægter	23.290	36.642
Resultat før skat	127.409	49.189
2 Skat af årets resultat	-28.241	-11.845
Årets resultat	99.168	37.344
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Overføres til overført resultat	0	37.344
Disponeret fra overført resultat	-100.832	0
Disponeret i alt	99.168	37.344

Balance 30. april

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	56.236	93.185
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>56.236</u>	<u>93.185</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	213.637	200.000
Andre tilgodehavender	0	15.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>213.637</u>	<u>215.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>269.873</u>	<u>308.185</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	32.531	37.518
Varebeholdninger i alt	<u>32.531</u>	<u>37.518</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	51.060	51.832
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	98.376	0
Udsudte skatteaktiver	1.798	0
Andre tilgodehavender	0	126.034
Periodeafgrænsningsposter	11.083	8.488
Tilgodehavender i alt	<u>162.317</u>	<u>186.354</u>
Likvide beholdninger	<u>1.263.222</u>	<u>1.184.467</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.458.070</u>	<u>1.408.339</u>
Aktiver i alt	<u>1.727.943</u>	<u>1.716.524</u>

Balance 30. april

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	200.000	200.000
5 Overført resultat	1.227.983	1.328.815
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Egenkapital i alt	<u>1.627.983</u>	<u>1.528.815</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	1.607
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>1.607</u>
Gældsforpligtelser		
Deposita	0	26.800
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	26.800
Leverandører af varer og tjenesteydelser	28.388	143.084
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	43.802	12.156
Anden gæld	27.770	4.062
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	99.960	159.302
Gældsforpligtelser i alt	<u>99.960</u>	<u>186.102</u>
Passiver i alt	<u>1.727.943</u>	<u>1.716.524</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	42.796	4.246
Personalemkostninger i øvrigt	25.428	25.508
	<u>68.224</u>	<u>29.754</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	31.646	12.156
Udskudt skat af årets resultat	-3.405	-177
Regulering af tidl. års skat moder	0	-134
	<u>28.241</u>	<u>11.845</u>
	<u>30/4 2017</u>	<u>30/4 2016</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	952.075	924.392
Tilgang i årets løb	0	27.683
	<u>952.075</u>	<u>952.075</u>
Af- og nedskrivninger primo	-858.890	-826.471
Årets af-/nedskrivninger	-36.949	-32.419
	<u>-895.839</u>	<u>-858.890</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>56.236</u>	<u>93.185</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	200.000	200.000
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
Anpartskapitalen består af 200 anparter a 1.000 kr.		

Noter

	<u>30/4 2017</u>	<u>30/4 2016</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	1.328.815	1.291.471
Årets overførte overskud eller tab	<u>-100.832</u>	<u>37.344</u>
	<u>1.227.983</u>	<u>1.328.815</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>200.000</u>	<u>0</u>
	<u>200.000</u>	<u>0</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingenr

**8. Eventualposter
Eventualforpligtelser**

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 47 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 3 måneder og en samlet restleasingydelse på 12 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Sven Ravn Holding ApS, CVR-nr. 25640497 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Sven Christian Ravn

Direktør

På vegne af: RB Print ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-454542426436

IP: 46.32.51.166

2017-07-05 12:12:44Z

NEM ID 

Henrik Esmann

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255074332213

IP: 77.233.240.146

2017-07-05 12:45:12Z

NEM ID 

Sven Christian Ravn

Dirigent

På vegne af: RB Print ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-454542426436

IP: 212.112.130.71

2017-07-06 08:12:09Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: XHOEO-ZIEIX-UOENX-6ABE2-ONF0B-75JIV

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>